
 

 
 

 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio. 

PNFD – Piano Nazionale Formazione Docenti - a.s. 2022/2023. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la nota M.I. AOODGPER N.0044428 del 14/12/2022- “Formazione dei docenti in servizio - anno 
scolastico 2022/2023.”; 
 
Vista la Nota M.I. AOODGPER R.U.0028114 del 20/04/2023 -Piano nazionale per la formazione dei 
docenti. Attività formative per l’a.s. 2022/2023. Assegnazione delle risorse finanziarie, 
progettazione delle iniziative formative e rendicontazione delle attività. 
 
TENUTO CONTO della somma destinata al nostro Istituto pari a € 1.435,00 per la formazione del 
personale docente a.s. 2022/2023; 

 

DECRETA 
 

l’assunzione in bilancio, della somma di € 1.435,00, iscrivendo nelle ENTRATE – modello A, modello 

A, aggregato 3 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 3.6 - “Altri finanziamenti vincolati dallo 

Stato” (liv. 2- voce), 3.6.9 – “PIANO NAZIONALE FORMAZIONE DOCENTI - AMBITO 23 - ATTIVITA' 

FORMATIVE” del Programma annuale E.F. e nelle USCITE P. Progetti (liv. 1) - P.4. Progetti per 

“Formazione/aggiornamento del personale” (liv. 2) – voce di destinazione P.4.4 “PIANO NAZIONALE 

FORMAZIONE DOCENTI - AMBITO 23 - ATTIVITA' FORMATIVE” (liv. 3) 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel Programma Annuale 2023 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

Il presente decreto viene pubblicato all'albo dell'istituzione e sul sito web dell’Istituto area 

Amministrazione Trasparente per la massima diffusione. 

 

Dirigente Scolastica  

            Prof.ssa Di Rago Rosa 
 documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                      del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme ad esso collegate 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23 - 20030 Senago (MI) Tel.  02-99056808 

E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005934 - 30/05/2023 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/

		2023-05-31T13:27:42+0200
	ROSA DI RAGO




